
 

 

 

PCN(2877) 
2014年 5月 29日 

     御中 
スパンション・イノベイツ株式会社 
品質保証統括部カスタマ品質技術部 

           課長 吉本 正則 
 
 

スパンション・イノベイツ社製品の捺印変更について(ご案内) 

[社標(FUJITSUロゴからSPANSIONロゴ)へ変更] 

 
 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社アナログ・マイコン製品の捺印を下記の通り変更をさせていただきます。 
    ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご理解ご賢察の上ご了承下さいますよう、よろしくお願い 
   申し上げます。 
    なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社担当営業または特約店まで 
   お問い合わせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

― 記 ― 
 
１．対象品種 
 ・スパンション・イノベイツ社製 アナログ／マイコン製品でFUJITSUロゴが捺印されている

全製品。 
 
２．変更理由 
   昨年8月1日に富士通セミコンダクター(株)よりアナログ・マイコン事業が譲渡され製品供給を  

行っておりますが、富士通(株)との契約上、FUJITSUロゴが使用できなくなりました。 
 
３．変更内容 

捺印からFUJITSUロゴを削除、SPANSIONロゴに変更。 

パッケージのサイズにより、SPANSIONロゴが捺印できない場合もあります。 

別紙の捺印変更ルールおよび事例を参照願います。 
 
４．変更時期 
 ・2014年 9月 1日より順次捺印を変更してまいります。 
 

 
－以 上－ 


